[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

29.03.2013

№ 360-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан Санкт-Петербурга», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с    29 марта 2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на первого заместителя председателя Комитета Жолобова В.Е.
Председатель  Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от  29.03.2013  №   360-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр красоты АЛЕКСАНДРИЯ», сокращенное наименование  ООО «Центр красоты АЛЕКСАНДРИЯ», расположенное по адресу: 197343, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, д. 7, корп. 2.

ОГРН – 1117847408348,    ИНН – 7814513244.

Регистрационный  номер дела 02992/13 от  28.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от  01.03.2013  №  242-п, сроки проведения проверки с  01.03.2013 по 29.03.2013. Проверка проведена  04.03.2013, № акта 02992/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от  05.03.2013  №  251-п, сроки проведения проверки с  06.03.2013 по 03.04.2013. Проверка проведена 25.03.2013, № акта 02992/13в.

Лицензия № ЛО-78-01-003417 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу: 197343, г. Санкт-Петербург, Сердобольская улица, д. 7, корп. 2, лит. А, пом. 7Н, пом. 13, 14, 15, 16, 18, 19, 25.

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу;  сестринскому делу; физиотерапии;

 при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: косметологии (терапевтической); физиотерапии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Грейс», сокращенное наименование: ООО «Грейс», расположенное  по адресу: Российская Федерация, 195279, Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 40, к. 1, литер А.

 ОГРН –1137847038042,  ИНН – 7806494809.
Регистрационный номер дела 03043/13 от 14.03.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.03.2013 №  291-п, сроки проведения проверки с 15.03.2013 по 11.04.2013. Проверка проведена 18.03.2013, № акта 03043/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.03.2013 № 309-п, сроки проведения проверки с 20.03.2013 по 16.04.2013. Проверка проведена 20.03.2013, № акта 03043/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003418 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:
г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, д. 15, корп. 1, лит. А, помещение 28-Н, 27-Н.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу; функциональной диагностике;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии; дерматовенерологии; медицинским осмотрам (предварительным, периодическим); неврологии; оториноларингологии; офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; терапии; функциональной диагностике; хирургии; экспертизе временной нетрудоспособности; экспертизе профпригодности; экспертизе на право владения оружием.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Вайлет», сокращенное фирменное наименование ООО «Вайлет»,  расположенное  по адресу: 197183, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Сабировская, д.37, лит.Д,

 ОГРН-1117847414046, ИНН-7814513646.

Регистрационный номер дела 03003/13 от 28.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2013 № 242-п, сроки проведения проверки с 21.03.2013 по 29.03.2013. Проверка проведена 05.03.2013, № акта 03003/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.03.2013 № 251-п, сроки проведения проверки с 20.02.2013 по 20.03.2013. Проверка проведена 21.03.2013, № акта 03003/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003419 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:

197342, г.Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, д.60, лит.В, ч.пом. 1Н, ч.пом. 18.
Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: стоматологии ортопедической.

4. Государственное бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад № 104 комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга, сокращенное фирменное наименование: ГБДОУ детский сад № 104 Московского района Санкт-Петербурга, расположенное по адресу: 196143, Санкт-Петербург, проспект Юрия Гагарина, дом 47, лит.А.

 ОГРН-1037821003791, ИНН-7810215085.

Регистрационный номер дела 02948/13 от 12.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.02.2013 № 176-п, сроки проведения проверки с 15.02.2013 по 15.03.2013. Проверка проведена 26.02.2013, № акта 02948/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 26.02.2013 № 218-п, сроки проведения проверки с 27.02.2013 по 27.03.2013. Проверка проведена 26.03.2013,
№ акта 02948/13 /в.

Лицензия № ЛО-78-01-003420 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу: 196143, Санкт-Петербург, проспект Юрия Гагарина, д.47, лит.А, ч.помещений 6-Н (пом № 1,2,3,15), 9-Н (пом № 1).

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу, сестринскому делу в педиатрии, лечебной физкультуре и спортивной медицине;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической помощи, в том числе:

при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по педиатрии.

5. Индивидуальный  предприниматель  ШАТРОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, паспорт 40 05 460293 выдан 44 отделом милиции Приморского района Санкт-Петербурга, дата выдачи 20.12.2004, место жительства: 197371, г. Санкт-Петербург, ул. Уточкина, д. 2, корп. 1, кв. 103.

 ОГРН  312784728300028   ИНН  781433753743.

Регистрационный номер дела 02924/13 от 31.01.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.02.2013 № 122-п, сроки проведения проверки с 01.02.2013 по 28.02.2013. Проверка проведена 17.02.2013 № акта 02924/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.02.2013 № 185-п, сроки проведения проверки с 20.02.2013 по 20.03.2013. Проверка проведена 19.03.2013 № акта 02924/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003421 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:  199397, г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 32, кор. 3, лит. А, часть пом. 1-Н (часть пом. № 141).
Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: стоматологии ортопедической.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Арт Класс», сокращенное фирменное наименование ООО «Арт Класс»,  расположенное по адресу: 197342 Санкт-Петербург, Красногвардейский переулок, дом 15, литер П, помещение 1Н.

 ОГРН-1127847256932, ИНН-7814536001.

Регистрационный номер дела 03033/13 от 12.03.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.03.2013 № 291-п, сроки проведения проверки с 15.03.2013 по 11.04.2013. Проверка проведена 19.03.2013, № акта 03033/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.03.2013 № 309-п, сроки проведения проверки с 20.03.2013 по 16.04.2013. Проверка проведена 28.03.2013 , № акта 03033/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003422 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:  197342, г.Санкт-Петербург, Красногвардейский переулок, д.15, лит.П, ч.пом. 1Н, пом. 41,43,44,45,46,49.
Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: стоматологии ортопедической.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Маджести», сокращенное наименование ООО «Маджести», расположенное по адресу: 197374, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д. 51, корп. 1, пом. 26-Н.

ОГРН 1117847495446,  ИНН  7814518210.

Регистрационный номер дела 02914/13 от 29.01.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.02.2013 № 122-п, сроки проведения проверки с 01.02.2013 по 28.02.2013. Проверка проведена 15.02.2013 № акта 02914/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 12.02.2013 № 169-п, сроки проведения проверки с 13.02.2013 по 13.03.2013. Проверка проведена 13.03.2013 № акта 02914/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003423 на осуществление медицинской деятельности.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг
 по адресу:  197374, г. Санкт-Петербург, улица Оптиков, д. 51, корп. 1, лит. А, пом. 26Н.

Работы (услуги) выполняемые:
при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; физиотерапии;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:
при осуществлении специализированной медицинской помощи по: косметологии (терапевтической).

8. Общество с ограниченной ответственностью «Ареал-Мед» сокращенное наименование: ООО «Ареал-Мед», расположенное  по адресу: 190020, Санкт-Петербург, улица Курляндская, дом 35.
 ОГРН – 1137847038394,   ИНН – 7839474290.

Регистрационный номер дела 03028/13 от 07.03.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.03.2013 № 268-п, сроки проведения проверки с 12.03.2013 по 05.04.2013. Проверка проведена 12.02.2013, № акта 03028/13/д.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.03.2013 № 227-п, сроки проведения проверки с 13.03.2013 по 09.04.2013. Проверка проведена 20.03.2013, № акта 03028/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003424 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу: 190020, Санкт-Петербург, Курляндская улица, д. 35, лит. К, часть пом. 3Н (ч. пом.6, ч.пом. 16-18), часть пом. 1Н (ч.пом.1, пом.5, 6).
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; функциональной диагностике;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: кардиологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; неврологии; терапии; урологии; физиотерапии; функциональной диагностике; ультразвуковой диагностике; эндокринологии;

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: кардиологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; неврологии; терапии; урологии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии.